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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ                                     Αριθ.αποφ.           69/17-03-21 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Από το πρακτικό της 

10ης/2021  ΤΑΚΤΙΚΗΣ   Συνεδρίασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου Πυλαίας – Χορτιάτη 

 

Στο Πανόραμα σήμερα 17 Μαρτίου  2021 ημέρα Τετάρτη και ώρα 19:00 το Δημοτικό Συμβούλιο 

Πυλαίας - Χορτιάτη συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ    συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα που 

βρίσκεται  στο Πανόραμα (οδός Αποστόλου Σαμανίδη 21), ύστερα από την έγγραφη πρόσκληση 

του Προέδρου του  δημοτικού συμβούλου Μιχάλη Γεράνη,  με αριθ. Πρωτ. 8651/12-03-21 που 

δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο των ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό 

στους Συμβούλους σύμφωνα με το άρθρο 64 του Ν.3852/2010 όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 71 του Ν.4555/2018 και το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 74 του Ν.4555/2018 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στο κατωτέρω θέμα: 

 

ΘΕΜΑ   9ο  της ημερησίας διάταξης: Έγκριση απόφασης 9/2021 του Δ.Σ. του ΚΕΚΠΑΠ περί 

«Τριμηνιαίας έκθεσης αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού Εσόδων – Εξόδων του 

ΚΕΚΠΑΠ για το Δ’ Τρίμηνο του 2020» και υποβολή στοιχείων στην αρμόδια υπηρεσία της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης για έλεγχο. 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδριάσεως αυτής, o Πρόεδρος  του Δ.Σ.  διαπίστωσε ότι υπάρχει 

νόμιμη απαρτία γιατί σε σύνολο 41 μελών, βρέθηκαν παρόντα   24 δηλ.:  

 
Παρόντες                   Απόντες 

 

 

1. Γεράνης Μιχάλης , Πρόεδρος Δ.Σ. 

2. Καρτάλης Ιωάννης  

3. Σαουρίδου Σοφία  

4. Τσογκαρλίδης Παρασκευάς 

5. Μπαμπαράτσας Γεώργιος  

6. Ταρασίδης Γεώργιος 

7. Ζώτου Νίκη 

8. Ζελίδου Παναγιώτα  

9. Κωνσταντινίδου Ανατολή  

10. Σακκαλή – Παρασκευοπούλου Ευαγγελία 

11. Κισκίνης Αστέριος 

12. Λυπηρίδου Δέσποινα  

13. Χατζηαντωνίου Νικόλαος 

14. Κάλτσιος Σοφοκλής  

15. Κανέλλου-Πραματευτάκη Βασιλική 

16. Μπουτσιβάρης Χρήστος  

17. Λιόλιου Παρασκευή  

18. Παρισόπουλος Γεώργιος 

19. Λυρούδη Αικατερίνη  

20. Τσιούγκος Βασίλειος  

 

 

1. Γιαννούδη Ελένη 

2. Ντίτσιος Ιωάννης 

3. Μπουλομύτης Νικόλαος 

4. Κεδίκογλου Γεώργιος  

5. Παναγιωτίδης  Νικόλαος 

6. Τιτόπουλος  Ηρακλής 

7. Μαρκούδης Δημήτριος 

8. Χατζηστουγιάννη Χρυσάνθη 

9. Κελεπούρης Χαράλαμπος 

10. Ρουσάκη Ελένη  

11. Γουγούσης Σπυρίδων 

12. Αγγελινούδης Βάϊος, Αντιπρόεδρος Δ.Σ 

13. Βαμβακάς Κωνσταντίνος  

14. Γκουραμάνη Μαρία 

15. Βουλγαρίδου Γεωργία , Γραμματέας Δ.Σ. 

16. Σαριδάκης Ιωάννης 

17. Μαάιτα Τζαμάλ Οδυσσέας 
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21. Καρπούζης Κωνσταντίνος 

22. Τερζής Πασχάλης  

23. Αγαθοκλέους Άρτεμις 

24. Μόττας Νικόλαος  

 

 

 

 

• Στη συνεδρίαση, σύμφωνα με την παρ.6 του άρθρου 67 του Ν.3852/10 όπως αυτό 

αντικαταστάθηκε από την παρ.6 του άρθρου 74 του Ν.4555/18 , προσκλήθηκε και παρέστη και ο 

Δήμαρχος Πυλαίας – Χορτιάτη κ. Ιγνάτιος Καϊτεζίδης.  

• Σύμφωνα με το άρθρο 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα 

αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της 

ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» (ΦΕΚ Α΄ 55/11.03.2020) καθώς και με τα 

διαλαμβανόμενα στις υπ’ αριθ. πρωτ. 18318/13-03-2020 (Α.Δ.Α.: 9ΛΠΧ46ΜΤΛ6-1ΑΕ) και 

40/20930/31-03-2020 (Α.Δ.Α.: 6ΩΠΥ46ΜΤΛ6- 50Ψ) εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών, το 

συμβούλιο συνεδρίασε με τηλεδιάσκεψη.  

• Στη συνεδρίαση νομίμως σύμφωνα με την παρ.8 του άρθρου 67 του Ν.3852/10  όπως αυτό 

αντικαταστάθηκε από την παρ.8 του άρθρου 74 του Ν.4555/18, προσκλήθηκαν και οι Πρόεδροι 

των Δημοτικών Κοινοτήτων και παραβρέθηκε ο Πρόεδρος της Κοινότητας Χορτιάτη Γιαννούδης 

Χρήστος. 

• Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν και η Ελένη Γκένου και Ζαχαρίδου Αναστασία  για την 

τήρηση των πρακτικών. 

• Για τα αναφερόμενα ακολούθησε συζήτηση  και λήφθηκε  απόφαση, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 67  του Ν. 3852/07-06-2010, Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

• Πλην των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης προτάθηκε τέσσερα  (4) θέματα εκτός 

ημερήσιας διάταξης, για το κατεπείγον του οποίου αποφάνθηκε ομόφωνα   να συζητηθούν  το 

Δημοτικό Συμβούλιο. 

 

Εισηγούμενη η  Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου  ΤΟΥ ΚΕΚΠΑΠ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

ΛΙΟΛΙΟΥ το 9
ο
   θέμα  της ημερήσιας διάταξης θέτει υπόψη του Δ.Σ. τα παρακάτω: 

 

Το Δ.Σ. του ΚΕΚΠΑΠ με την με αριθ. 9/2021 απόφασή του, ενέκρινε την έγκριση των κατωτέρω 

πινάκων των αποτελεσμάτων εκτέλεσης του Προϋπολογισμού Δ΄ Τριμήνου 2020, όπως αναλυτικά 

αναφέρονται στους πίνακες του Αποσπάσματος. 

Από 1.1.2011 σύμφωνα με την παρ.9 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε από 

την παρ 4 του άρθρου 43 του ν. 3979/2011 και το άρθρο 39 του ν. 4257/2014, ορίζεται ότι το 

διοικητικό συμβούλιο  έπειτα από εισήγηση του υπευθύνου των οικονομικών υπηρεσιών ο οποίος  

μετά τη λήξη κάθε τριμήνου υποβάλλει στο διοικητικό συμβούλιο έκθεση για τα αποτελέσματα 

εκτέλεσης του προϋπολογισμού, κατά το χρονικό διάστημα από την αρχή του οικονομικού έτους 

έως το τέλος του συγκεκριμένου τριμήνου.  

 

Οι ανωτέρω αποφάσεις υποβάλλονται στον Ελεγκτή Νομιμότητας για έλεγχο. 

 

Με την αριθ. 82/2019 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΚΠΑΠ Δήμου Πυλαίας 

Χορτιάτη,  καταρτίστηκε ο προϋπολογισμός έτους 2020 ο οποίος εγκρίθηκε με την απόφαση αρ. 

323/2019 της Οικονομικής Επιτροπής και στάλθηκε στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας 

Θράκης και εγκρίθηκε με το αρ. 68301/8-1-2020 έγγραφό της.   

 

Ζητείται από το δημοτικό συμβούλιο,  

να εγκρίνει τους κατωτέρω πίνακες των αποτελεσμάτων εκτέλεσης του Προϋπολογισμού Δ΄ 

τριμήνου 2020 και να διαβιβάσει την Απόφασή της στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - 

Θράκης για έλεγχο νομιμότητας. 
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Συνημμ. Επισυνάπτονται: 1. Η 9/2021 απόφαση του Δ.Σ. του ΚΕΚΠΑΠ 
                                  2. Αποδεικτικό Τοιχοκόλλησης της 9/2021 Απόφασης 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 

ΑΠ. ΣΑΜΑΝΙΔΗ 21 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55236 

Τηλ: 2313.32017, Fax: 2310.346760 

 

 

 

Αριθμ. Αποφ. 9/2021 
Αριθ. Πρωτ.: 713/8.3.2021 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 4
ης

 τακτικής Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 

που έλαβε χώρα την Δευτέρα, 8/3/2021 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

Θέμα 1ο «Τριμηνιαία έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού Εσόδων 

– Εξόδων του Δ΄ Τριμήνου του  2020». 

 
Στο Πανόραμα σήμερα, 8/3/2021, ημέρα της εβδομάδος Δευτέρα και ώρα 12.00, 

συνήλθε το Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας 

Αλληλεγγύης Παιδείας Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, που ορίσθηκε με τις 314/2020 

αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου Πυλαίας-Χορτιάτη και το με αριθ. πρωτ. 

1104/30.10.2019 πρακτικό εκλογής εκπροσώπου εργαζομένων, μετά την υπ’ αριθ. 

641/4.3.2021 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε κανονικά, μέσω 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. Η ψήφιση έγινε τηλεφωνικά. 

 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, με παρόντα τα 11 (έντεκα) μέλη, ήτοι 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Λιόλιου Παρασκευή, Πρόεδρος  

2. Κάλτσιος Σοφοκλής, 

Αντιπρόεδρος  

3. Ταρασίδης Γεώργιος 

4. Λυρούδης Ηλίας 

5. Γιαγτζής Κωνσταντίνος 

6. Οδυσσέας Τζαμάλ Μάαϊτα 

7. Αγγελινούδης Βάιος 

8. Κοκόνα Χρυσαυγή 

9. Κοντούλη Στέλλα 

10. Λυρούδη Αικατερίνη 
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11. Μαρία Κοκκίνου 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο κος Χρήστος Παπαδόπουλος, για την τήρηση των 

πρακτικών. 

 

 

 

 

Από 1.1.2011 σύμφωνα με την παρ.9 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010 , όπως 

τροποποιήθηκε από την παρ 4 του άρθρου 43 του ν. 3979/2011 και το άρθρο 39 του ν. 

4257/2014, ορίζεται ότι το διοικητικό συμβούλιο  έπειτα από εισήγηση του υπευθύνου των 

οικονομικών υπηρεσιών ο οποίος  μετά τη λήξη κάθε τριμήνου υποβάλλει στο διοικητικό 

συμβούλιο έκθεση για τα αποτελέσματα εκτέλεσης του προϋπολογισμού, κατά το χρονικό 

διάστημα από την αρχή του οικονομικού έτους έως το τέλος του συγκεκριμένου τριμήνου.  

Οι ανωτέρω αποφάσεις υποβάλλονται στον Ελεγκτή Νομιμότητας για έλεγχο.  

Με την αριθ. 82/2019 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΚΠΑΠ Δήμου 

Πυλαίας Χορτιάτη,  καταρτίστηκε ο προϋπολογισμός έτους 2020 ο οποίος εγκρίθηκε με την 

απόφαση αρ. 323/2019 της Οικονομικής Επιτροπής και στάλθηκε στην Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης και εγκρίθηκε με το αρ. 68301/8-1-2020 έγγραφό της.   

 

Παρακάτω, γίνεται παρουσίαση της έκθεσης αποτελεσμάτων Δ΄ Τριμήνου 2020 και 

εκτέλεσης Προϋπολογισμού για το διάστημα 1/1/2020 μέχρι και 30/12/2020 του ΝΠΔΔ 

«ΚΕΚΠΑΠ» Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη. 

Οι πίνακες που παρατίθενται, παρουσιάζουν στη σειρά τα εξής δεδομένα: 

Α. Αποτελέσματα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού Εσόδων Δ΄ Τριμήνου 2020. 

Β. Αποτελέσματα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού Δαπανών Δ΄ Τριμήνου 2020. 

Γ. Τριμηνιαία Έκθεση με τα στοιχεία του Ισολογισμού Δ΄ Τριμήνου 2020. 

 

Α. ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝ. ΚΟΙΝ. ΠΡΟΣ. ΑΛ. & 

ΠΑΙΔ. ΔΗΜ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ 4ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2020 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2020 - 31/12/2020 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙ
ΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ 

Προϋπ/σ
μός 

Βεβαιωθέ
ντα % 

Εισπραχθέ
ντα % 

1 2 2/1 3 3/1 3/2 

Τακτικά έσοδα 

1.216.300

,00 

836.884,7

2 

0,6880578

15 835.917,67 

0,6872

63 

0,9988

44 

Πρόσοδοι από 
ακίνητη 
περιούσια 5.300,00 0,00 0 0,00 0 

#ΔΙΑΙΡ
/0! 
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Ίρόσοδοι από 
κινητή 
περιούσια 2.000,00 139,22 0,06961 139,22 

0,0696

1 1 

Εσοδα από 
ανταποδοτικά 
τέλη και 
δικαιώματα 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 

#ΔΙΑΙΡ/

0! 

#ΔΙΑΙΡ
/0! 

Εσοδα από 
λοιπά τέλη - 
δικαιώματα και 
παροχή 
υπηρεσιών 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 

#ΔΙΑΙΡ/

0! 

#ΔΙΑΙΡ
/0! 

Φόροι και 
εισφορές 

383.000,0
0 10.745,50 

0,0280561

36 9.778,45 
0,0255

31 

0,9100

04 

Εσοδα από 
επιχορηγήσεις 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 

#ΔΙΑΙΡ/

0! 

#ΔΙΑΙΡ
/0! 

Λοιπά τακτικά 
έσοδα 

826.000,0
0 

826.000,0
0 1 826.000,00 1 1 

Εκτακτα 

έσοδα 

446.162,6

9 

314.374,2

0 

0,7046178

6 314.374,20 

0,70461

8 1 

Εσοδα από την 
εκποίηση 
κινητής και 
ακίνητης 
περιούσιας 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 

#ΔΙΑΙΡ/

0! 

#ΔΙΑΙΡ
/0! 

Επιχορηγήσεις 
για κάλυψη 
λειτουργικών 
δαπανών 

444.362,6
9 

313.450,
66 

0,7053937

4 313.450,66 
0,70539

4 1 

Επιχορηγήσεις 
για επενδυτικές 
δαπάνες 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 

#ΔΙΑΙΡ/

0! 

#ΔΙΑΙΡ
/0! 

Δωρεές - 
κληρονομιές - 
κληροδοσίες 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 

#ΔΙΑΙΡ/

0! 

#ΔΙΑΙΡ
/0! 

Προσαυξήσεις - 
πρόστιμα - 
παράβολα 1.000,00 789,62 0,78962 789,62 0,78962 1 

Λοιπά έκτακτα 
έσοδα 800,00 133,92 0,1674 133,92 0,1674 1 

Έσοδα 

παρελθόντων 

οικονομικών 

ετών 36.284,07 

35.154,9

0 

0,9688797

32 35.154,90 0,96888 1 

Τακτικά έσοδα 7.000,00 1.288,00 0,184 1.288,00 0,184 1 

Έκτακτα έσοδα 29.284,07 
33.866,9

0 
1,1564956

65 33.866,90 
1,15649

6 1 

Εισπράξεις 

από δάνεια και 
απαιτήσεις 

από Π.Ο.Ε. 51.106,61 

39.857,3

2 

0,7798858

11 15.318,26 

0,29973

1 

0,3843

27 

Εισπράξεις από 
δάνεια 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 

#ΔΙΑΙΡ/

0! 

#ΔΙΑΙΡ
/0! 

Εισπρακτέα 
υπόλοιπα 
προηγούμενων 
οικονομικών 
ετών 51.106,61 

39.857,3
2 

0,7798858

11 15.318,26 
0,29973

1 

0,3843

27 

Εισπράξεις 

υπέρ 

Δημοσίου και 
487.940,1

7 

381.603,

31 

0,7820698

8 381.603,31 0,78207 1 
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τρίτων 

Εισπράξεις 
υπέρ του 
δημόσιου 

479.640,
00 

377.903,
14 

0,7878891

25 377.903,14 
0,78788

9 1 

Εισπράξεις 
υπέρ τρίτων 8.300,17 3.700,17 

0,4457944

84 3.700,17 
0,44579

4 1 

ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ 
ΤΡΙΤΟΥΣ 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 

#ΔΙΑΙΡ/

0! 

#ΔΙΑΙΡ/

0! 

Χρηματικό 

υπόλοιπο 

προηγούμενου 

Έτους 31.569,11 0,00 0 0,00 0 

#ΔΙΑΙΡ/

0! 

 

 

Β. ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ 2 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝ. ΚΟΙΝ. ΠΡΟΣ. ΑΛ. & ΠΑΙΔ. ΔΗΜ. 

ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΩΝ 4ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2020 
ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2020 

31/12/2020

Κ.Α

ΑΝΑΚΕ
ΦΑΛΑΙΩ

ΣΗ 

ΕΞΟΔΩΝ 

Προϋ
π/σμό

ς 

Δεσμε
υθέντ
α % 

Τιμολογ
ηθέντα % 

Ενταλθέ
ντα 

Πληρωθέ
ντα % % 

1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3 

6 Έξοδα 

14766

88,2 

97239

9,04 

0,65

85 

109502

6,71 

0,741

5423 

982153,

25 

982153,

25 

0,6651

054 0,8969217 

Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικο
ύ 

10402
09,58 

86313
3,63 

0,82

976

9 
907594,

53 
0,872

5112 
872887,

84 
872887,

84 
0,8391

461 0,9617597 

Αμοιβές 
αιρετών και 
τρίτων 

14687
6,12 

15051
,89 

0,10

248 

55972,1
8 

0,381

0843 

15051,8
9 

15051,8
9 

0,1024

802 0,2689173 

Παροχές 
τρίτων 

14884
3,69 

68840
,1 

0,46

249

9 

95682,0
7 

0,642

8359 68840,1 68840,1 
0,4624

993 0,7194671 

Φόροι - 
τέλη 2000 

850,9
1 

0,42

545

5 850,91 
0,425

455 850,91 850,91 
0,4254

55 1 

Λοιπά 
Γενικά 
έξοδα 22800 

3323,
58 

0,14

577

1 5600,73 
0,245

6461 3323,58 3323,58 
0,1457

711 0,5934191 

Πληρωμές 
για την 
εξυπηρέτησ
η δημοσίας 
πίστεως 700 373,1 

0,53

3 373,1 0,533 373,1 373,1 0,533 1 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμω
ν 

11375
8,64 

20106
,15 

0,17

674

4 
28016,9

7 
0,246

2843 
20106,1

5 
20106,1

5 
0,1767

439 0,7176418 

Πληρωμές - 
Μεταβιβάσε
ις σε 
τρίτους 0 0 

#ΔΙ
ΑΙΡ/

0! 0 
#ΔΙΑΙ
Ρ/0! 0 0 

#ΔΙΑΙΡ/

0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

Λοιπά 
Έξοδα 

1500,
17 

719,6
8 

0,47

973

2 936,22 
0,624

0759 719,68 719,68 
0,4797

323 0,7687082 

Επενδύσει
ς 16890 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ/0! 

Αγορές 
κτιρίων, 
τεχνικών 
έργων και 
προμήθειες 16890 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ/0! 
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παγίων 

Έργα 0 0 

#ΔΙ
ΑΙΡ/

0! 0 
#ΔΙΑΙ
Ρ/0! 0 0 

#ΔΙΑΙΡ/

0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

Μελέτες, 
έρευνες, 
πειραματικέ
ς εργασίες 
κλπ 0 0 

#ΔΙ
ΑΙΡ/

0! 0 
#ΔΙΑΙ
Ρ/0! 0 0 

#ΔΙΑΙΡ/

0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

Τίτλοι 
πάγιας 
επένδυσης 
(συμμετοχέ
ς σε 
επιχειρήσεις
) 0 0 

#ΔΙ
ΑΙΡ/

0! 0 
#ΔΙΑΙ
Ρ/0! 0 0 

#ΔΙΑΙΡ/

0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

Πληρωμές 

Π.Ο.Ε., 

αποδόσεις 

και 
προβλέψει
ς 

74722

2,62 

57242

7,14 

0,76

607

3 

651652,

52 

0,872

0996 

575273,

73 

575273,

73 

0,7698

826 0,8827922 

Πληρωμές 
Π.Ο.Ε. 

25148
2,62 

17348
8,69 

0,68

986

4 
247534,

73 
0,984

3015 
176335,

28 
176335,

28 
0,7011

828 0,7123658 

Αποδόσεις 
48874

0 
39893

8,45 

0,81

625

9 
404117,

79 
0,826

8564 
398938,

45 
398938,

45 
0,8162

591 0,9871836 

Επιχορηγού
μενες 
πληρωμές 
υποχρεώσε
ων Π.Ο.Ε. 0 0 

#ΔΙ
ΑΙΡ/

0! 0 
#ΔΙΑΙ
Ρ/0! 0 0 

#ΔΙΑΙΡ/

0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

Προβλέψεις 
μη 
είσπραξης 7000 0 0 0 0 0 0 0 #ΔΙΑΙΡ/0! 

Αποθεματικ
ό 

28561
,83                 

  
Σύνολα 

δαπανών 
22693
62,65 

15448
26,18   

174667
9,23   

1557426
,98 

1557426,
98     

 

 

 

Γ. ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ Λ/ο 3 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝ. ΚΟΙΝ. ΠΡΟΣ. ΑΛ. & ΠΑΙΔ. 

ΔΗΜ. ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 4ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2020 

  τέλος 

Προηγούμενο
υ έτους 31-12

2019 

Προηγούμεν
ο τρίμηνο 

1/7-30/9/2020 

4ο 

Τρίμηνο 

2020 

Μεταβολή

% 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 1 2 3 3\2 

Α. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 52.004,48  37.562,99 25.695,95 

1. Απαιτήσεις από φόρους, τέλη 
κλπ 

0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

2. Απαιτήσεις από Ελληνικό 
Δημόσιο 

0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

3. Λοιπές απαιτήσεις 52.004,48 37.562,99 25.695,95 

Β. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 30.980,78 19.890,77 54.642,34 

1. Ταμείο 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

2. Καταθέσεις όψεως και 
προθεσμίας 

30.980,78 19.890,77 54.642,34 

Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!
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ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 

1. Έξοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

2. Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί 
ενεργητικού 

0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 1 2 3 3\2 

Α. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΌ ΔΑΝΕΙΑ 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

1. Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 
σε τράπεζες 

0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

2. Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 
σε τράπεζες 

0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

Β. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 201.301,7

4 

226.125,45 167.529,0

0 

0,74 

1. Προμηθευτές 156.883,0
4 

179.478,84 148.591,8
8 

0,83 

3. Υποχρεώσεις από φόρους τέλη 5.551,02 7.446,94 6.768,74 0,91 

4. Ασφαλιστικοί οργανισμοί 26.862,80 39.199,67 12.168,38 0,31 

5. Λοιπές βραχυπρόθεσμες 
υποχρεώσεις 

12.004,88 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 

Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 
ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 

11.393,26 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

1. Έσοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

2. Έξοδα χρήσεως δουλευμένα 
(πληρωτέα) 

11.336,26 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί 
παθητικού 

57,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0!

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του: 

 την  περίπτωση β της παραγράφου 1 του άρθρου 72 του ν. 3852/10, 

 την παρ.9 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 4 

άρθρου 43 του Ν. 3979/2011, και το άρθρο 39 του Ν. 4257/2014, 

 την  αριθ. οικ. 40038/09.09.2011 (ΦΕΚ 2007/09.09.2011 τεύχος Β’) «Καθορισμός

στοιχείων τα οποία περιλαμβάνονται στην έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού

των Δήμων και Περιφερειών», 

 την αριθ. 82/2019 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με την οποία καταρτίστηκε

προϋπολογισμός του έτους 2020,  

 την απόφαση 323/2019 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε

προϋπολογισμός του έτους 2020, καθώς και  

  το αρ. εγγράφου 68301/8-1-2020 της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης, 

 

Καλείται το Δ.Σ. να αποφασίσει: 

 

� Την έγκριση των πινάκων των αποτελεσμάτων εκτέλεσης του Προϋπολογισμού Δ΄ 

Τριμήνου 2020, όπως αναλυτικά αναφέρεται στους παραπάνω πίνακες. 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των συμβούλων και, τέλος, το Διοικητικό 

Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της Προέδρου, 

 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

� Την έγκριση των πινάκων των αποτελεσμάτων εκτέλεσης του 

Προϋπολογισμού Δ΄ Τριμήνου 2020, όπως αναλυτικά αναφέρεται στους παραπάνω 

πίνακες. 
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 Κοκόνα Χρυσαυγή και ο κος Αγγελινούδης Βάιος ψήφισαν ΛΕΥΚΟ.  

Ο κος Μάαϊτα Οδυσσέας Τζαμάλ καταψήφισε, όπως έχει αναφέρει και σε 

προηγούμενες εισηγήσεις για παρόμοια θέματα.  

 

H απόφαση αυτή   πήρε α/α 9/2021.    

Για τα παραπάνω συντάσσεται το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 

  

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΑ ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 

Λιόλιου Παρασκευή 

1. Λιόλιου Παρασκευή, Πρόεδρος  

2. Κάλτσιος Σοφοκλής, Αντιπρόεδρος  

3. Ταρασίδης Γεώργιος 

4. Λυρούδης Ηλίας 

5. Γιαγτζής Κωνσταντίνος 

6. Οδυσσέας Τζαμάλ Μάαϊτα 

7. Αγγελινούδης Βάιος 

8. Κοκόνα Χρυσαυγή 

9. Κοντούλη Στέλλα 

10. Λυρούδη Αικατερίνη 

11. Μαρία Κοκκίνου 

 

 

 

Παρακαλούμε το δημοτικό συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.             

Το Δημοτικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

ΑΠΟΔΕΧΕΤΑΙ την σχετική με το θέμα εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία εξ’ ολοκλήρου 

περιλαμβάνεται στο εισηγητικό τμήμα της παρούσης. 

Σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις και λαμβάνοντας υπόψη όλα όσα στην εισήγηση αναφέρονται 

αναλυτικά το Δημοτικό Συμβούλιο εγκρίνει την  απόφασης 9/2021 του Δ.Σ. του ΚΕΚΠΑΠ περί 

«Τριμηνιαίας έκθεσης αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού Εσόδων – Εξόδων του 

ΚΕΚΠΑΠ για το Δ’ Τρίμηνο του 2020» και υποβολή στοιχείων στην αρμόδια υπηρεσία της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης για έλεγχο, όπως αυτή παρουσιάζεται στο 

εισηγητικό κομμάτι της παρούσης . 

 

ΛΕΥΚΟ στο θέμα αυτό ψήφισαν οι ΔΣ Καρπούζης Κωνσταντίνος,Τερζής 

Πασχάλης,Αγαθοκλέους Άρτεμις. 

ΚΑΤΑ στο θέμα αυτό ψήφισε ο ΔΣ Μόττας Νικόλαος.   

 

 

Η απόφαση πήρε α.α.                       69  /17-03-21. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 
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ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΡΑΝΗΣ 
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